» < SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
pemlgtg§ CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA N° 173/2017 - GUARDA MUNICIPAL

EDITAL N° 082/2018 — RETIFICAGAO DA CONVOCAGAO PARA O TAF EM SEGUNDA CHA-
MADA

IDEMAR BARZ Prefeito Municipal de Pelotas em exercicio, por meio da Secretaria de Gestao
Administrativa e Financeira, COMUNICA a RETIFICACAO DA CONVOCAGCAO PARA O TAF EM
SEGUNDA CHAMADA para provimento do cargo de Guarda Municipal, conforme segue:

1. RETIFICA-SE A LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS NA ’CLASSIFICA(}AO DE LISTAS
ESPECIAIS PARA REALIZACAO DO TESTE DE APTIDAO FISICA - TAF EM SEGUNDA
CHAMADA

CONVOCADOS: A relacao dos nomes dos candidatos convocados para realizarem o Teste de
Aptidao Fisica - TAF encontra-se nos anexos deste Edital.

2. As demais disposigbes do Edital N° 079/2018, permanecem inalteradas sendo ratificados neste
ato.

Pelotas/RS, 22 de margo de 2018.

IDEMAR BARZ
Prefeito em exercicio

JAIRO DA SILVA DUTRA
Secretario Municipal de Gestado Administrativa e Financeira

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paginalde3




Pelotas st

vamos compartilhar a cidade

RETARIA DE GE§TAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE ABERTURA N° 173/2017 - GUARDA MUNICIPAL

CANDIDATOS CONVOCADOS NA CLASSIFICAGAO DE LISTAS ESPECIAIS

Ordem

Sslaaranidom~oaswn -

WWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDN
OO, WON 200N WN-O

Classificagao
Geral
538
470
1056
852
497
436
447
301
407
307
294
504
1005
255
289
315
678
1032
453
379
256
284
390
262
240
471
533
291
334
472
655
526
552
489
955
487

Inscrigao

730527
726621
758728
733092
733406
736243
745293
737599
756296
747285
732460
736543
734208
730359
729297
756082
752337
750497
754506
727085
730930
727544
731762
734007
753704
726663
729842
730751
730795
726882
730338
726678
741009
730971
753646
730230

Nome do Candidato

Alex Sandro Pinto Angillo

Alisom Machado

Amilton Cesar Machado Honorato

Anderson Valente
Andrei Barcelos Leal

Bruno Heimberg Mendes
Carlos Henrique Fernandez Cruz
Carolino Mullet Andrades
Charles Mendes Dorneles

Danuse Ribeiro Coelho

Dieison Brochado Afonso
Edimilson Dagagny Berchet

Fernanda Paz Morais

Gabriela Garcia Azevedo
Graciete Conceicao Dos Santos

Ivan Belvoar Peres
Juliane Souza Gauterio

Leandro Goulart Da Conceicao
Leonardo De Lima Schellin

Leonor D’Avila Da Silva
Lucas Pereira

Marcos Vinicius Da Silva Moreira

Michel Valente Moreira
Milton Da Silva Martins

Oberdan Silva Kosinski Junior
Oseias Duarte Dos Santos
Paulo Cesar Dias Nogueira

Pedro Henrique Xavier da Rocha
Peterson Carlos Fonseca Das Neves

Piero Dias Ribeiro

Priscila Dos Santos Aniceto

Rodrigo Gama Lima
Rodrigo Vaniel Vieira

Valdinei Pollezi Do Amaral
Vanessa Caetano De Souza

Wagner Nunes Cleff

Lista Especial

Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente
Pessoa com deficiéncia
Afrodescendente

Paginalde3



