

EDITAL Nº 082/2018 - RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA O TAF EM SEGUNDA CHA-MADA

IDEMAR BARZ Prefeito Municipal de Pelotas em exercício, por meio da Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, COMUNICA a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA O TAF EM SEGUNDA CHAMADA para provimento do cargo de Guarda Municipal, conforme segue:

1. RETIFICA-SE A LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS NA CLASSIFICAÇÃO DE LISTAS ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF EM SEGUNDA CHAMADA

CONVOCADOS: A relação dos nomes dos candidatos convocados para realizarem o Teste de Aptidão Física - TAF encontra-se nos anexos deste Edital.

2. As demais disposições do Edital Nº 079/2018, permanecem inalteradas sendo ratificados neste ato.

Pelotas/RS, 22 de março de 2018.

IDEMAR BARZ Prefeito em exercício

JAIRO DA SILVA DUTRA Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



PEIOTOS SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EDITAL DE ABERTURA Nº 173/2017 - GUARDA MUNICIPAL

CANDIDATOS CONVOCADOS NA CLASSIFICAÇÃO DE LISTAS ESPECIAIS

Ordem	Classificação Geral	Inscrição	Nome do Candidato	Lista Especial
1	538	730527	Alex Sandro Pinto Angillo	Pessoa com deficiência
2	470	726621	Alisom Machado	Afrodescendente
3	1056	758728	Amilton Cesar Machado Honorato	Pessoa com deficiência
4	852	733092	Anderson Valente	Pessoa com deficiência
5	497	733406	Andrei Barcelos Leal	Afrodescendente
6	436	736243	Bruno Heimberg Mendes	Pessoa com deficiência
7	447	745293	Carlos Henrique Fernandez Cruz	Afrodescendente
8	301	737599	Carolino Mullet Andrades	Afrodescendente
9	407	756296	Charles Mendes Dorneles	Afrodescendente
10	307	747285	Danuse Ribeiro Coelho	Afrodescendente
11	294	732460	Dieison Brochado Afonso	Afrodescendente
12	504	736543	Edimilson Dagagny Berchet	Pessoa com deficiência
13	1005	734208	Fernanda Paz Morais	Pessoa com deficiência
14	255	730359	Gabriela Garcia Azevedo	Afrodescendente
15	289	729297	Graciete Conceicao Dos Santos	Afrodescendente
16	315	756082	Ivan Belvoar Peres	Afrodescendente
17	678	752337	Juliane Souza Gauterio	Pessoa com deficiência
18	1032	750497	Leandro Goulart Da Conceicao	Pessoa com deficiência
19	453	754506	Leonardo De Lima Schellin	Afrodescendente
20	379	727085	Leonor D'Avila Da Silva	Afrodescendente
21	256	730930	Lucas Pereira	Afrodescendente
22	284	727544	Marcos Vinicius Da Silva Moreira	Afrodescendente
23	390	731762	Michel Valente Moreira	Afrodescendente
24	262	734007	Milton Da Silva Martins	Afrodescendente
25	240	753704	Oberdan Silva Kosinski Junior	Pessoa com deficiência
26	471	726663	Oseias Duarte Dos Santos	Afrodescendente
27	533	729842	Paulo Cesar Dias Nogueira	Afrodescendente
28	291	730751	Pedro Henrique Xavier da Rocha	Afrodescendente
29	334	730795	Peterson Carlos Fonseca Das Neves	Afrodescendente
30	472	726882	Piero Dias Ribeiro	Afrodescendente
31	655	730338	Priscila Dos Santos Aniceto	Pessoa com deficiência
32	526	726678	Rodrigo Gama Lima	Afrodescendente
33	552	741009	Rodrigo Vaniel Vieira	Pessoa com deficiência
34	489	730971	Valdinei Pollezi Do Amaral	Afrodescendente
35	955	753646	Vanessa Caetano De Souza	Pessoa com deficiência
36	487	730230	Wagner Nunes Cleff	Afrodescendente